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Tjenestepistol  "Præcision"   

Navn Forening 150 sek. 20 sek. Duel Total 

1 Børge Bladsgaard Billund 92 87 76 255 

2 Jan Poulsen Århus 86 88 72 246 

3 Søren V. Rasmussen København 91 71 83 245 

4 Conny Jensen København 93 68 83 244 

5 Mads Lybæch Århus 89 87 67 243 

6 Kristian Bruun Jensen Århus 86 65 85 236 

7 Nikolaj Neihardt Århus 82 69 84 235 

8 Frank Rosenstrøm København 84 82 66 232 

10 Niels Kr. Bertelsen Billund 77 80 73 230 

11 H.C. Laubel København 95 79 55 229 

12 Lars G. Vestergaard Randers 94 74 58 226 

13 Claus Duch Århus 79 74 70 223 

14 Niels T. Kristensen Århus 93 79 47 219 

15 Rana Chouceir Århus 87 59 65 211 

16 Henrik Rose Århus 88 70 45 203 

17 Nikolaj Johansen Århus 88 71 42 201 

18 Ricky Winther Billund 96 84 20 200 

19 Poul-Erik W. Andersen Billund 74 72 52 198 

20 Thomas Jensen Århus 61 63 69 193 

21 Lars Toft Nielsen Århus 88 46 49 183 

22 Preben Jørgensen København 80 46 55 181 

23 Stig H. Svendsen Billund 48 80 52 180 

24 Ole Hardon København 48 54 21 123 
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Tjenestepistol - Mænd - Hold 

Navn Forening Resultat Total 

Jan Poulsen 246 

Mads Lybæch Bønnelykke 243 

Kristian Bruun Jensen Århus 1 236 725 

Søren V. Rasmussen 245 

Conny Jensen 244 

Frank Rosenstrøm København 232 721 

Børge Bladsgaard Jensen 255 

Niels Kr. Bertelsen 230 

Ricky Winther Billund 200 685 

Nikolaj Neihardt 235 

Claus Duch 223 

Niels T. Kristensen Århus 2 219 677 

Rana Chouceir 211 

Henrik Rose 203 

Nikolaj Johansen Århus 3 201 615 

H.C. Laubel 229 

Preben Jørgensen' 181 

Ole Hardon København 2 123 533 
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Falling Target 
    

Navn Forenin 1. 2 3 4 5 

1 Søren Vagn Rasmussen København 3.81 6.98 3.93 4.5 19.22 

2 Lars G. Vestergaard Randers 8.22 6.12 5.46 6.61 26.41 

3 Kim Wallbrigde København 7.77 5.62 6.53 7.65 27.57 

4 Jan Poulsen Århus 6.59 9.12 5.89 7.44 29.04 

5 Mads Lybæch Århus 6.76 9.17 7.28 6.72 29.93 

6 H.C. Laubel København 9.54 8.52 8.58 5.43 32.07 

7 Henrik Sønderstrup Århus 8.22 8.65 8.77 6.46 32.10 

8 Thomas Jensen Århus 6.64 8.4 7.17 11.24 33.45 

9 Børge Bladsgaard Billund 8.75 8.8 8.74 7.74 34.03 
10 Conny Jensen København 9.86 9.77 7.09 8.17 34.89 
11 Niels Kr. Bertelsen Billund 8.86 10.92 7.95 9.18 36.91 
12 Nikolaj Johansen Århus 8.99 9.4 9.37 9.87 37.63 
13 Henrik Rose Århus 9.97 11.69 7.83 10.32 39.81 
14 Keld Bojsen Århus 6.47 10.73 12.56 10.48 40.24 
15 Kristian Bruun Jensen Århus 13.96 9.42 9.81 7.54 40.73 
16 Lars Toft Nielsen Århus 9.76 8.83 10.48 13.59 42.66 
17 Nikolaj Neihardt Århus 8.07 9.46 10.09 15.52 43.14 
18 Claus Duch Århus 7.72 11.2 14.64 11.71 45.27 
19 Poul-Erik W. Andersen Billund 15.39 10.61 8.67 11.28 45.95 
20 Rana Chouceir Århus 13.83 10.15 13.55 10.75 48.28 
21 Niels T. Kristensen Århus 13.36 12.43 12.07 17.43 55.29 
22 Ole Hardon København 16.14 16.48 12.33 10.68 55.63 
23 Stig H. Svendsen Billund 10.13 16.65 16.7 17.37 60.85 
24 Preben Jørgensen København 13.71 18.46 18.46 11.14 61.77 
25 Frank Rosenstrøm København 17.93 17.27 15.95 16.18 67.33 
26 Ricky Winther Billund DNS 

Shoot Outs 
1 Søren Rasmussen mod Thomas Jensen 2 mod 0 
2 Lars Vestergaard mod Henrik Sønderstrup Lars videre uden kamp 
3 Kim Wallbrigde mod H.C. Laubel 2 mod 1 
4 Jan Poulsen mod Mads Lybæch Bønnelykke 2 mod 1 

5 Vinder 1 mod vinder 4 Søren mod Jan 2 mod 0 
6 Vinder 2 mod vinder 3 Lars mod Kim 2 mod 0 

7 Taber 5 mod taber 6 Jan mod Kim 1 mod 2 
8 Vinder 5 mod vinder 6 Søren mod Lars 0 mod 2 

Guld Lars Vestergaard  Randers 
Sølv Søren V. Rasmussen København 
Bronze Kim Wallbrigde København 



 

4 

 

DANSK POLITI IDRÆTS FORBUND 
Skydeudvalget 

 

 
 

Falling Target - Hold 

Navn Forening Resultat Total 

Søren V. Rasmussen 19.22 

Kim Wallbrigde 27.57 

H.C. Laubel København 32.07 78.86 

Jan Poulsen 29.04 

Mads Lybæch Bønnelykke 29.93 

Henrik Sønderstrup Århus 1 32.1 91.07 

Thomas Jensen 33.45 

Nikolaj Johansen 37.63 

Henrik Rose Århus 2 39.81 110.89 

Børge Bladsgaard 34.03 

Niels Kr. Bertelsen 36.91 

Poul-Erik W. Andersen Billund 45.95 116.89 

Keld Bojsen 40.24 

Kristian Bruun Jensen 40.73 

Lars Toft Nielsen Århus 3 42.66 123.63 

Nikolaj Neihardt 43.14 

Claus Duch 45.27 

Rana Chouceir Århus 4 48.28 136.69 

Conny Jensen 34.89 

Ole Hardon 55.63 

Preben Jørgensen København 2 61.77 152.29 
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50m riffel - helmatch

Navn Forening Ligg. Stå. Knæ. Total

1 2 Total 1 2 Total 1 2 Total

1 Bo Lilja Fredericia 96 98 194 89 81 170 91 91 182 546

2 Bennedikte Nielsen Vejle 96 93 189 80 79 159 84 85 169 517

3 Niels Thing Kristensen Århus 0 0 0 DNS

4  
 

 

Navn Forening 1. 2. 3. 4. 5. 6. I alt

1 Bo Lilja Fredericia 96 98 99 99 100 96 588

2 Anette Thomsen Vejle 98 99 95 97 94 97 580

5 Bennedikte Nielsen Vejle 96 93 95 96 95 97 572

3 Henning Lausten Randers 96 88 92 93 91 94 554

4 Lars G. Vestergaard Randers 95 94 95 92 87 87 550

6 Jens Peter Jensen Randers 97 80 84 89 78 86 514

50 m riffel  Englandsmatch.

 
 

 

Rigspolitiets ærespræmier - bedste tjenestepistolskytte. 

Herrer: Præc. Fald i alt 

Søren V. Rasmussen 3 1 4 

Jan Poulsen 2 4 6 

Børge Bladsgaard 1 9 10 

Mads Lybæch Bønnelykke 5 5 10 

Lars Vestergaard 12 2 14 

Damer: 

Conny Jensen 4 10 14 

Rana Chouceir 15 20 35 
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50 m liggende Veteran

Navn Forening 1 2 3 4 Total

1 Bjørn Nielsen København 91 86 94 97 368

2 Karl-Otto Laursen Vejle 84 87 94 84 349

3 Preben Jørgensen København 90 84 82 82 338

4 Erik Andreasen København 64 51 62 66 243

5 Villy Olesen Aarhus DNS

 
 

 

200 m  Riffel.

Navn Forening Ligg. Stå. Knæ. Total Finale Total

1 Ole Hardon København 99 87 91 277 97.4 374.4

2 Bo Lilja Fredericia 97 90 93 280 85.9 365.9

3 Lars Toft Nielsen Århus 89 79 85 253 74.5 327.5

4 Lars G. Vestergaard Randers 96 81 78 255 67.6 322.6

5 Jan Poulsen Århus 93 82 87 262 0 262.0

6 Thomas Jensen Århus 86 63 64 213 24.9 24.9

7 Nikolaj Johansen Århus 91 43 76 210 10.6 10.6  
 

 

50 m liggende 

Navn Forening 1 2 3 Total 

1 Claus Duch Århus 40 44 43 127 
2 Mads Lybæch Århus 45 44 38 127 
3 Niels T. Kristensen Århus 43 39 39 121 
4 Thomas Jensen Århus 37 39 41 117 
5 Nikolaj Johansen Århus 40 33 34 107 
6 Kim Wallbrigde København 
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200 m  Riffel Liggende Veteran

Navn Forening 1 2 3 Total

1 Henning Lausten Randers 50 48 50 148

2 Bjørn Nielsen København 49 47 49 145

3 Jens Peter Jensen Randers 45 44 47 136

4 Karl-Otto Laursen Vejle 44 45 46 135

5 Erik Andreasen København 41 41 41 123

6 Villy Olesen Århus DNS

7  
 

 

  

Navn Forening 1. 2 3 4 5 6 Total

1 H.C. Laubel København 88 86 86 87 87 88 522

2 Jan Poulsen Århus 88 86 81 81 86 89 511

3 Keld Bojsen Århus 88 88 84 81 78 89 508

4 Niels Peter Bro Viborg 83 75 90 86 85 84 503

Fripistol

 

200 m  Riffel Liggende 

Navn Forening 1 2 3 Total 

1 Preben Jørgensen København 42 46 47 135 

2 Frank Rosenstrøm København 47 43 42 132 

3 Kim Wallbrigde København 42 44 44 130 

4 H.C. Laubel København 42 42 42 126 

5 Mads Lybæch Århus 42 41 38 121 

6 Niels Thing Kristensen Århus 40 38 42 120 

7 Claus Duch Århus 37 39 39 115 

8 Henrik S. Møller Viborg 26 22 25 73 

9 0 
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Standardpistol Åben   

Navn Forening 150 sek. 20 sek. 10 sek. Total 

1 Jan Poulsen Århus 185 181 185 551 

2 Ricky Winther Billund 183 181 176 540 

3 Børge Bladsgaard Billund 179 180 177 536 

4 H.C. Laubel København 188 176 164 528 

5 Conny Jensen København 178 182 165 525 

6 Henrik M. Søndergaard Viborg 177 169 170 516 

7 Ole Hardon København 177 174 165 516 

8 Robert Mikkelsen Billund 162 170 164 496 

9 Lars Toft Nielsen Århus 177 157 162 496 

10 Poul-Erik W. Andersen Billund 170 165 154 489 

11 Henrik Rose Århus 186 151 150 487 

12 Søren Vagn Rasmussen København 173 167 141 481 

13 Jon Andersen  København 177 168 133 478 

14 Niels T. Kristensen Århus 163 161 153 477 

15 Niels Kr. Bertelsen Billund 168 160 148 476 

16 Stig H. Svendsen Billund 164 153 145 462 

17 Kristian Bruun Jensen Århus 153 148 148 449 

18 Villy Olesen Århus 151 159 136 446 

19 Mads Lybæch Århus 152 147 144 443 

20 Nikolaj Neihardt Århus 146 155 139 440 

21 Claus Duch Århus 139 159 141 439 

22 Preben Jørgensen København 164 131 138 433 

23 Rana Chouceir Århus 139 137 143 419 

24 Nikolaj Johansen Århus 149 145 119 413 

25 Frank Rosenstrøm København 159 144 99 402 

26 Kim Wallbrigde København 153 101 121 375 

27 Thomas Jensen Århus 87 110 99 296 
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Standardpistol - Mænd - Hold 

Navn Forening Resultat Total 

Ricky Winther 540 

Børge Bladsgaard 536 

Robert Mikkelsen Billund 496 1572 

H.C. Laubel 528 

Conny Jensen 525 

Ole Hardon København 516 1569 

Jan Poulsen 551 

Lars Toft Nielsen 496 

Henrik Rose Århus 1 487 1534 

Poul-Erik Andersen 489 

Niels Kr. Bertelsen 476 

Stig H. Svendsen Billund 2 462 1427 

Søren V. Rasmussen 481 

Jon Andersen 478 

Preben Jørgensen København 2 433 1392 

Niels T. Kristensen 477 

Kristian Bruun Jensen 449 

Villy Olesen Århus 2 446 1372 

Mads Lybæch Bønnelykke 443 

Nikolaj Neihardt 440 

Claus Duch Århus 3 439 1322 

Rana Chouceir 419 

Nikolaj Johansen 413 

Thomas Jensen Århus 3 296 1128 
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Navn Forening 1. 2. 3. Præc. 1. 2. 3. Duel Total

1 Conny Jensen København 94 90 92 276 97 89 93 279 555

2 Vivian Bang Helsingør 90 95 93 278 92 90 89 271 549

3 Rana Chouceir Århus 76 84 84 244 73 75 85 233 477

4

Sportspistol damer

 
 

 

 
 

Navn Forening 1. 2. 3. Præc. 1. 2. 3. Duel Total 

1 Jan Poulsen Århus 91 97 95 283 95 97 94 286 569 
2 Ricky Winther Billund 95 96 94 285 91 89 90 270 555 

3 Børge Bladsgaard Billund 92 93 91 276 80 87 81 248 524 

4 Robert Mikkelsen Billund 83 83 91 257 90 92 84 266 523 

5 Henrik M. Søndergaard Viborg 79 87 90 256 84 90 90 264 520 
6 Frank Rosenstrøm København 89 80 84 253 82 83 81 246 499 

7 Niels Kr. Bertelsen Billund 87 79 81 247 82 82 87 251 498 

8 Niels Peter Bro Viborg 92 87 91 270 76 69 76 221 491 

9 H.C. Laubel København 93 91 92 276 81 73 61 215 491 

10 Poul-Erik W. Andersen Billund 63 87 86 236 81 88 83 252 488 

11 Søren Vagn Rasmussen København 83 88 88 259 78 73 77 228 487 
12 Lars Toft Nielsen Århus 77 76 78 231 84 81 89 254 485 

13 Kristian Bruun Jensen Århus 81 77 78 236 74 74 72 220 456 

14 Nikolaj Neihardt Århus 76 83 82 241 62 69 71 202 443 

15 Kim Wallbridge København 68 73 72 213 62 86 79 227 440 

16 Claus Duch Århus 71 70 69 210 81 61 74 216 426 

17 Jon Andersen København 81 78 83 242 74 65 42 181 423 

18 Niels T. Kristensen Århus 82 75 82 239 45 67 71 183 422 

19 Conny Jensen København 0 0 DNS 
20 Stig H. Svendsen Billund 0 0 DNS 

21 Mads Lybæch Århus 0 0 DNS 

22 Nikolaj Johansen Århus 0 0 DNS 
23 Thomas Jensen Århus 0 0 DNS 

24 Henrik Rose Århus 0 0 DNS 

Grovpistol 
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Grovpistol Hold

Navn Forening Resultat Total

Ricky Winther 555

Børge Bladsgaard 524

Robert Mikkelsen Billund 523 1602

Jan Poulsen 569

Lars Toft Nielsen 485

Kristian Buun Jensen Århus 1 456 1510

Frank Rosenstrøm 499

H.C. Laubel 491

Søren V. Rasmussen København 487 1477

Nikolaj Neihardt 443

Claus Duch 426

Niels T. Kristensen Århus 2 422 1291
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Navn Forening  8 s 6 s 4 s 1.del 8 s 6 s 4 s 2.del Total

1 Jan Poulsen Århus 94 94 89 277 97 94 91 282 559

2 Børge Bladsgaard Billund 94 89 86 269 91 93 75 259 528

3 Niels Kr. Bertelsen Billund 82 70 68 220 87 80 78 245 465

4 Ole Hardon København 82 89 64 235 87 81 60 228 463

5 Robert Mikkelsen Billund 93 80 62 235 76 81 62 219 454

6 Conny Jensen København 88 79 64 231 89 83 44 216 447

7 Søren V. RasmussenKøbenhavn 84 69 56 209 85 87 60 232 441

8 Kim Wallbrigde København 82 76 55 213 87 67 74 228 441

9 Stig H. Svendsen Billund 83 75 59 217 80 78 60 218 435

10 Jon Andersen København 74 77 68 219 84 70 56 210 429

11 Poul-Erik W. AndersenBillund 75 60 57 192 80 59 57 196 388

12 Frank Rosenstrøm København 71 58 57 186 68 59 52 179 365

13 Ricky Winther Billund 0 0 DNS

Silhuetpistol

 
 

 


